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W związku z tym, każdy przedsiębiorca chciałby wyprzedzić konkurencje a przy tym w przyjemny 

i efektywny sposób wykonywać swoją prace. W tym celu chciałbym Państwu przedstawić nowoczesny, 

kompleksowy i zintegrowany system RAKSSQL stworzony z myślą o księgowych. System RAKSSQL powstał 

na bazie 20-letnich doświadczeń firmy RAKS. Z oprogramowania RAKSSQL korzysta ponad tysiąc 

biur rachunkowych, w tym od 8 lat Stowarzyszenie Księgowych w Polsce. 

 

System RAKSSQL oferuje pełną gamę zintegrowanych modułów, zapewniających wsparcie w podstawowej 

działalności biura, jaką jest usługowe prowadzenie ksiąg m. in. w zakresie: 

 

 Prowadzenie ksiąg handlowych, podatkowych i ryczałtu 

 Ewidencji i amortyzacji środków trwałych 

 Kadr i płac 

 Deklaracji podatkowych i sprawozdań podatkowych 

 Dostępu i pracy zdalnej  

RAKSSQL zawiera również moduły usprawniające zarządzanie współpracą z klientami oraz obsługą biura 

rachunkowego m. in. w zakresie: 

 Zarządzanie relacjami z klientem (CRM) 

 Prowadzenia terminarzy i spotkań 

 Rejestracji zadań i operacji 

 Monitoringu pracy wykonanej dla klienta 

 Obsługi fakturowania wykonywanych usług 

 Kontroli należności i zobowiązań 

 Analiz finansowych 

 Budżetowania i kontrolingu 
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System RAKSSQL można optymalnie dopasować do potrzeb i możliwości finansowych, co umożliwia 

przyjemną i efektywną prace na jednym, jak również na wielu stanowiskach. 

 

RAKSSQL umożliwia także generowanie raportów i zestawień w wybranych językach oraz szybkie i łatwe 

tworzenie analiz w oparciu o gotowe wzorce.   

RAKSSQL charakteryzuje się najniższym na rynku kosztem zakupu i eksploatacji wśród programów 

wykorzystujących bazę danych SQL. Biura rachunkowe korzystające z RAKSSQL  nie ponoszą kosztów 

związanych z zakupem bazy danych i programu do generowania raportów oraz mogą uniknąć często 

niezbędnej modernizacji sprzętu i zakupu systemu operacyjnego dla serwera.  

Mając na uwadze jak ważną rolę pełni system informatyczny w Państwa biurze rachunkowym, oferujemy 

bezpłatny, 12-miesieczny serwis, gwarantujący szybkie i dedykowane wsparcie techniczne oraz bezpłatny 

dostęp do najnowszych aktualizacji, dzięki czemu system jest na bieżąco dostosowywany do zmieniających 

się przepisów prawno-podatkowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wszelkie dodatkowe pytania proszę kierować bezpośrednio pod numerem telefonu (32) 231-03-51 lub przy pomocy 

poczty elektronicznej: biuro@softmanager.pl 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Wszelkie informacje zawarte w niniejszym dokumencie mają jedynie charakter informacyjny. Nie są prawnie wiąŜące dla stron, 

do momentu podpisania przez nie stosownej umowy w zakresie informacji zawartych w niniejszym dokumencie. 

Jeśli zainteresowała Państwa oferta istnieje możliwość pobrania  

30-dniowej wersji demonstracyjnej. 

W celu wygenerowania klucza licencyjnego prosimy o przesłanie 

danych Państwa firmy na adres e-mail: biuro@softmanager.pl 

lub bezpośredni kontakt telefoniczny pod nr (32) 231-03-51 


